
主催 :オー トパラダイス御殿場小山町大御神サーキッ ト

2025.06.29    AUT8 PARADISE COIEttBA(11006簾 )

2025 閲AX APC Rd.4
懸IG「○闇AXタ イム トライアル 結果表

天候 :晴れ コース状況 :ドライ 発表 ιυ
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主催 :オートパラダイス御殿場小山町大御神サーキット

2025.06.29    AUTO PARADISE GOTENBA(1006m)

2025 MAX APG Rd.4
Micro MAX予選 1結果表 為̀T

晴れ   コース状況 :}ミライ 発垂二Ω:3
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Pos No. Dr i ver Team Laps Time Delay    I(lT:/h     Fastest Lap

１

２

３

４

５

６

７

８

９

6 森 湊

70 井ノ瀬 由茂

56 佐久間 啓仁

73  LIANG HU00

8 松本 錦

101  AUSTIN MILES

21 有田 成那

27 清水 寧

66 三上 留依

SD―STYLE

LUCE鵬010R絆鑢TS&ハルナカートクラブ

SD―STYLE

73R

スーパーチップス

SD―STYLE

スーパーチップス

スクーデリア沖縄

KF 雛OTORSPORI
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8

6'07.034

6'07_647

6'07_826

6'09.989

6'11.655

6'11.999

6'12_799

6'14.430

6'22.755

0.613

0.792

2.905

4.621

4.965

5.765

7.396

15_721

78.938

78.806

78_768

78.318

77.956

77.884

77.717

77.378

75.695

44.114  6

44.165  6

44.218  5

44.612  5

44.847  8

44_886  8

44.672  7

44.827  5

44.563  8

参加台数 19台  出走台数 19台

ベス トラップ : 6 森 湊 44.114     6/ 8    82.096km/h

競技長 計時長
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主催
2025 輔AX AP6 Rd.4

睦icro MAX予 選 2結 果表

オ‐ トパラダイス御殿場小面両天爾:輌「 =耳ワ下

為13
2025.06.29    AUTO PARADISE GOTENBA(1006籠 )

_ ′

天候 [晴れ __議 ―ス1犬 星主ド
｀
ラニ____豊 狂 立 上■_⊇

Pos No. Dr i ver Team Laps Time Delay kmlh Fastest l-ap
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有圏 成那

溝水 寧

松本 書畠

曲茂

警依

4.41 916

4'43 792

4'43.935

4'45 678

4・ 46.241

4..52.563

5'02.316

3)56.217

失格

1 876

2_019

3.762

4 325

10.647

20 900

l Lap

77.078

76 569

76 530

76 063

75 914

74 273

71 758

76 658

44 525  2

45 029  6

44 964  2

44.916  6

45.176  6

45.046  6

44.526  2

44.481   2

SD― STVLE                           6

S3-SI‐ YLE                           6

73R                                6

スーバーチップス         6
スクーデ

'プ
ア,中縄         6

スーパーチップス          6
LUOE M070R SPORTS&ノ ルヽナカートクラフ  6
SD― STYI_E                           5

KF 露OTORSPORI

※1ゼ ッケン幡o_3 20,5SL APG/MAX APG特 別規員:嬉第6章第38条 25)フ 曇ン トフェアリングΦ脱落 5秒加算
※2ゼ ッケンN(〕 70拇o 62025SL AP3/MAX APG特男ll規員11書第6章算38条 1コ ーナーのインシデントに対する行為 厳重注意

※3ゼ ッケンNo.66 20,5SL A、 PG/MAX APG特別規則書第6章第33条 未計量 失格

参爆台数 :9台  出走台数 18台

ベス トラップ 1 6 森 湊 44.481     2/ 5    81.419k銀 ″h

競技長 計時長
ヽ
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2025.06.29     AUTO PARADISE GOTENBA(1006m)

2025 MAX APG Rd.4

Micro MAX 予選ポイン ト結果表 臨′14-壕
発表|)12ゞ

Pos No. Dr iver Team 予選1   予選2   合算P
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佐久間 啓仁

LIANG HUG0

AUSTIN MILES

森 湊

井ノ瀬 由茂

松本 錦

有田 成那

清水 寧

三上 留依

SD―STYLE

73R

SD―STYLE

SD―STYLE

LUOE翻OTOR SPORTS&ハルナカー トクラブ

スーパーチップス

スーパーチップス

スクーデリア沖縄
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３
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８

７

６

４
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4ポイント

7ポイント

8ポイント

9ポイント

9ポイント

11ポイント

11ポイント

13ポイント

23ポイント

※合計ポイン トが同一の場合、予選ヒー ト1の結果を優先基準とする

参加台数 19台  出走台数 :9台

競技長 計時長
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主催 :オートパラダイス御殿場小山町大御神サーキット

2025.06.29    AUTO PARADISE GOTENBA(1006「 1)

2025 MAX APG Rd.4
Micro MAX決勝 正式 結果表

天候 :晴れ コース状況 :ドライ 発表4■ 29
鶴鸞蝙

Pos No. Dr i ver Team Laps Time Delay km/h Fastest Lap
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LIANG HUG0

井ノ瀬 由茂

有田 成那

松本 錦

清水 寧

三上 留依

AUSTIN MILES

SD一STYLE

SD―STYLE

73R

LuCE‖OTOR SPORTS&ハルナカートクラブ

スーパーチップス

スーパーチップス

スクーデリア沖縄

KF MOTORSPORT

SD―STYLE
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14

10'29.916

10'30.410

10'39.007

10'42.651

10'43.497

10'43.929

10'45.267

10'46.830

10'55,196

0.494

9.091

11.735

13.581

14.013

15.351

16.914

25.280

80.491

80.428

79.346

79.019

78.792

78.739

78_576

78_386

77.385

43.894  7

43.994 14

44.503  5

44.164  6

44.583  4

44.714 12

44.314  5

44.330  4

44.689  4

※1ゼ ッケンNo.70

※2ゼ ッケンNo.66

※3ゼ ッケンNo.10

2025APGペナルティ
2025APGペナリレティ
2025APGぺづrブレティ

エッデイン 1秒加算
エッデイン 5秒加算
コリドー違反 3秒加算
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参加台数 :9台  出走台数 :9台

ベス トラップ : 6 森 湊 43.894  7/14  82.508km/h
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